

Stamholmen ApS
Kay Fiskers Plads 11
2300 Copenhagen S
Business Registration No
10092116

Annual report 2018

The Annual General Meeting adopted the annual report on 22.03.2019

Chairman of the General Meeting

Name: Bolette Wildt

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2018	7
Balance sheet at 31.12.2018	8
Statement of changes in equity for 2018	10
Notes	11
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Stamholmen ApS
Kay Fiskers Plads 11
2300 Copenhagen S

Central Business Registration No (CVR): 10092116

Founded: 24.09.2002

Registered in: Copenhagen

Financial year: 01.01.2018 - 31.12.2018

Executive Board

Bolette Wildt
Carsten Hjorth Jensen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
P.O. Box 1600
0900 Copenhagen C

Management commentary

Primary activities

The Company's object is to carry on trade and investment activities, including acquisition and management of real property.

Development in activities and finances

The income statement shows a loss of DKK 1,992,933, and the balance sheet shows equity of DKK 13,785,542 at 31.12.2018.

The performance for the year is considered satisfactory.

Since its establishment in the autumn of 2002, the Company has incurred project engineering expenses relating to the Company's land of approximately 18,800 square metres. Presently, the expenses have not resulted in the initiation of any final project.

The Company will continue in the coming year to make efforts to negotiate a property project for long-term lease purposes.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Fair value adjustments of investment property		(1,892,049)	(100,000)
Other external expenses		<u>(639,699)</u>	<u>(417,226)</u>
Operating profit/loss		(2,531,748)	(517,226)
Other financial income		0	198
Other financial expenses	1	<u>(23,293)</u>	<u>(21,969)</u>
Profit/loss before tax		(2,555,041)	(538,997)
Tax on profit/loss for the year	2	<u>562,108</u>	<u>118,622</u>
Profit/loss for the year		<u>(1,992,933)</u>	<u>(420,375)</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>(1,992,933)</u>	<u>(420,375)</u>
		<u>(1,992,933)</u>	<u>(420,375)</u>

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Investment property		21,165,388	19,200,000
Property, plant and equipment	3	21,165,388	19,200,000
Fixed assets		21,165,388	19,200,000
Receivables from group enterprises		96,623	0
Other receivables		1,017,634	1,250
Joint taxation contribution receivable		145,857	96,622
Receivables		1,260,114	97,872
Cash		342,885	290,127
Current assets		1,602,999	387,999
Assets		22,768,387	19,587,999

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Contributed capital		1,000,000	1,000,000
Share premium		14,000,000	14,000,000
Retained earnings		<u>(1,214,458)</u>	<u>778,475</u>
Equity		<u>13,785,542</u>	<u>15,778,475</u>
Deferred tax		<u>1,035,453</u>	<u>1,451,705</u>
Provisions		<u>1,035,453</u>	<u>1,451,705</u>
Trade payables		1,219,680	50,000
Payables to group enterprises		<u>6,727,712</u>	<u>2,307,819</u>
Current liabilities other than provisions		<u>7,947,392</u>	<u>2,357,819</u>
Liabilities other than provisions		<u>7,947,392</u>	<u>2,357,819</u>
Equity and liabilities		<u>22,768,387</u>	<u>19,587,999</u>
Contingent liabilities	4		
Group relations	5		

Statement of changes in equity for 2018

	Contributed capital DKK	Share premium DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	1,000,000	14,000,000	778,475	15,778,475
Profit/loss for the year	0	0	(1,992,933)	(1,992,933)
Equity end of year	1,000,000	14,000,000	(1,214,458)	13,785,542

Notes

	2018	2017
	DKK	DKK
1. Other financial expenses		
Financial expenses from group enterprises	19,894	18,103
Other financial expenses	<u>3,399</u>	<u>3,866</u>
	<u>23,293</u>	<u>21,969</u>
	2018	2017
	DKK	DKK
2. Tax on profit/loss for the year		
Current tax	(145,857)	(96,622)
Change in deferred tax	<u>(416,251)</u>	<u>(22,000)</u>
	<u>(562,108)</u>	<u>(118,622)</u>
		Investment property DKK
3. Property, plant and equipment		
Cost beginning of year		12,284,666
Additions		<u>3,857,437</u>
Cost end of year		<u>16,142,103</u>
Fair value adjustments beginning of year		6,915,334
Fair value adjustments for the year		<u>(1,892,049)</u>
Fair value adjustments end of year		<u>5,023,285</u>
Carrying amount end of year		<u>21,165,388</u>

The Company's investment property consists of land subsequently to be developed for production and industrial purposes. The land is approximately 18,800 square metres with a maximum building density of 40%. The fair value of building rights has been stated at an average price per square metre of DKK 2,850. An external valuer has assisted in the valuation of the building rights. The public land assessment of the property was DKK 9.4 million at 01.10.2017.

Notes

4. Contingent liabilities

The Company participates in a new Danish joint taxation arrangement in which Ferring Pharmaceuticals A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Company is therefore alternatively liable from the financial year 2016 for income taxes etc for the jointly taxed entities, but only for the share by which the Company is included in the Group. The total known net liability of the jointly taxed entities under the joint taxation arrangement is evident from the administration company's financial statements. Previously, the Company participated in another Danish joint taxation arrangement and is thus still liable for obligations that have arisen in the joint taxation period of this joint taxation group.

5. Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

Ferring Holding S.A.*
Chemin De La Vergognauaz 50
1162 Saint-Prex, Vaud
Switzerland

*The consolidated financial statement is according to Swiss legislation not published.
